Quoad textum orationis consecrationis cf. Sess. Cons. VI Schema 124, Quaes. XIX: Placetne Patribus, ut investigetur, quomodo praefatio consecrationis theologian Diaconatus secundum Constitutionem 'Lumen gentium' nelius exprimere posset? (cf. n. 46 schematis: Quoad textum praefationis consecrationis haec animadversione digna sunt:

- a) Textus praefationis de gratia consecrationis Diaconorum in quantum est participatio ministerii Christi ministri salutis non loquitur.
- b) Pars media incertitudinem quoad dignitatem Consecrandi nimis late evolvit; ita eam breviorem reddere liceat.
- c) Constitutio 'Lumen gentium' Diaconatum tamquam permanentem gradum hierarchiae restituit. Huiusmodi Diaconi 'permanentes' non ad Sacerdotium ascendunt; sententia autem ultima praefationis ('... dignisque successibus de inferiori gradu per gratiam tuam capere potiora mereantur') huic stabilitati contradicit. Certe nemo optat distinctionem quoad ritum consecrationis inter 'Diaconos permanentes' et 'Diaconos ad Sacerdotium ascendentibus'. Propterea videtur convenire, ut haec ultima sententia semper omittatur').

Sic in Ecclesiae tuae exordiis apostoli Filii tui, Spiritu sancto auctore, septem viros boni testimonii delegerunt, qui eos in quotidiano ministerio adiuvarent, ut ipsi orationi et praedicationi verbi abundantius possent instare, et illis electis viris per orationem

---

Quapropter:

- 1) deleta est versio: 'Et nos quidem tamquam homines, divini sensus et summae rationis ignari, horum vitam, quantum possumus, aestimamus. Te autem, Domine, quae nobis sunt ignota non transcunt, te occulta non fallunt. Tu cognitor es secretorum: tu scrutator es cordium. Tu horum vitam caelesti poteris examinare iudicio, quo semper praevalens, et admissa purgare et ea, quae sunt agenda, concedere';
- 2) addata est versio: 'Sic in Ecclesiae tuae exordiis apostoli Filii tui, Spiritu sancto auctore, septem viros boni testimonii delegerunt, qui eos in quotidiano ministerio adiuvarent, ut ipsi orationi et praedicationi verbi abundantius possent instare, et illis electis viris per orationem et manus impositionem mensarum ministerium commiserunt';
- 3) mutata est sententia **conclusionis:**  
loco: 'Dignisque successibus de inferiori gradu per gratiam tuam capere potiora mereantur' nunc dicitur: 'Quatenus Filium tuum, qui non venit ministrari sed ministrare, imitantes in terris, cum ipso regnare mereantur in caelis'.  
Insuper versio: '... Levi filiis, qui in mysticis operationibus domus tuae fidelibus excubiis permanentes, haereditatem...' propter difficultatem interpretationis mutata est; nunc dicitur: '... Levi filiis, qui ministerium tabernaculi sacri expletentes, haereditatem...' .